
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы 
■ Хакас Республика 

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XX, /X, 2022
с. Белый Яр

О внесении изменений в Устав 
Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного 
учреждения Подсинского
детского сада «Алёнка», 
утвержденный постановлением 
администрации Алтайского
района от 08.12.2020 № 588

В целях приведения Устава Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения Подсинского детского сада «Алёнка» в соответствие 
действующему законодательству, руководствуясь ст. ст. 24, 27 Устава
муниципального образования Алтайский район, администрация Алтайского 
района

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения Подсинского детского сада «Алёнка», утвержденный 
постановлением администрации Алтайского района от 08.12.2020 № 588, 
следующие изменения:

1) в пункте 2.12 цифру «3» заменить цифрой «7».
2) в пункте 3.2 цифру «3» заменить цифрой «6».
2. Заведующему Муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением Подсинским детским садом «Алёнка» 
Воротниковой Т.Г. произвести регистрацию изменений в Устав в порядке, 
установленном законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Алтайского района И.И. Войнова


		2022-12-14T11:57:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОДСИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "АЛЁНКА"




